00000ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

ПРИКАЗ

от 29.10.2018г.

№ 109

26 октября 2018 года на базе МБОУ СОШ №1 г.Кедрового состоялся муниципальный этап регионального заочного конкурса для детей с ограниченными возможностями и детей-инвалидов «Радуга творчества».. На конкурс были представлены творческие работы победителей школьного этапа конкурса от МАОУ Пудинская СОШ и МБОУ СОШ №1 г.Кедрового. На основании решения  жюри (Протокол от 29.10.2018г)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа регионального заочного конкурса для детей с ограниченными возможностями и детей-инвалидов «Радуга творчества» и наградить грамотами и призами победителей:
В номинации «Чудо своими руками»

1 место – Чичиков Данил, ученик 6 класса МАОУ Пудинская СОШ;

1 место – Гаузер –Мекле Эмма, ученица 5 класса МАОУ Пудинская СОШ;

2 место – Гурский Василий, ученик 1 класса МАОУ Пудинская СОШ;

3 место – Попов Кирилл, ученик 3 класса МБОУ СОШ №1 г.Кедрового.

В номинации «Чудо своими руками»

Возрастная категория «дошкольный возраст»
1 место – Башарин Павел, воспитанник ДГ  МБОУ СОШ №1 г.Кедрового;

2 место – Обухова Виктория, воспитанница ДГ МБОУ СОШ №1 г.Кедрового.;

3 место – Лузанов Олег, воспитанник ДГ МБОУ СОШ №1 г.Кедрового.

В номинации «Творческая работа «Символ конкурса «Радуга творчества»»
1 место – Игумнова Алена, ученица 7 класса МБОУ СОШ №1 г.Кедрового;

В номинации «Семейная работа»

1 место – Глазарь Евгений, ученик 3 класса МБОУ СОШ №1 г.Кедрового;
   2 место – Рабалка Иван, ученик 1 класса МБОУ СОШ.
2. Наградить грамотами отдела образования педагогов, подготовивших участников конкурса:
-Акименко Ольгу Александровну, учителя начальных классов МБОУ СОШ №1 г.Кедрового;

- Коновалову Марину Владимировну, учителя начальных классов МБОУ СОШ №1 г.Кедрового;

- Дроздову Викторию Владимировну, учителя начальных классов МБОУ СОШ №1 г.Кедрового;

- Курило Галину Анатольевну, учителя рисования  МБОУ СОШ №1 г.Кедрового;

- Курило Анастасию Ивановну, воспитателя дошкольной группы МБОУ СОШ №1 г.Кедрового;

- Лешкову Валентину Михайловну, воспитателя дошкольной группы МБОУ СОШ №1 г.Кедрового;

- Зайцеву Татьяну Васильевну, учителя технологии  МАОУ Пудинская СОШ;
- Беспятову Ирину Леонидовну, учителя начальных классов МАОУ Пудинская СОШ;

- Коробейщикову Ирину Алексеевну, библиотекаря  МАОУ Пудинская СОШ.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования                                                                          М.А.Ильина
Об итогах проведения муниципального этапа регионального заочного конкурса для детей с ограниченными возможностями и детей-инвалидов «Радуга творчества».